charge  of  cleansing  the  said  Pond. 
Ordered  that  all  persons  makeing  use  of 

the  common  wells  of  the  streets  of  this 

Borough  shall  from  time  to  time  and  as 

often  as  need  shall  require  repaire  and 
maintaine  the  said  wells  att  their  own 

respective  costs  and  charges  without  impose- 
ing  rates  on  the  whole  Borough  in  those 
cases. 

1699,  October  nth  [Henwick]. 

Et  quod  Oswaldus  Northway  custumarius 

tenens  istius  Manerij  permisit  custumarium 

messuagium  ejus  infra  Manerium  predictum 
esse  in  decasu  et  reparacione  indigere  ;  et 
quod  demisit  custumarias  terras  ejus  infra 
Manerium  predictum  pertinentes  eidem 

messuagio  absque  licentia  Domini  Manerij 
predicti  in  hac  parte  prius  obtenta  contra 
consuetudinem  dicti  Manerij  per  qua;  foris- 
fecit  messuagium  et  terras  predictas. 

Et  quod  gardina  ante  fores  habitacionum 

Johannis  Smith  et  Echvardi  May  respective 

in  '  Freehatch  Green  '  sunt  Inuncaciones 

super  '  Cold  Ash  Heath '  infra  Manerium 
predictum  Ideo  ordinatum  est  quod  rectifi- 
cantur  ante  Festum  Omnium  Sanctorum 

proximum  sub  pcena  IOJT.  super  quemlibet 
in  hac  parte  deficientem. 

1700,  October  \6th  [Ffeincick]. 
Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick  in 

Com.  Berks. — Visus  Franci  Plegij  cum  Curia 
Baronis  Henrici  Winchcombe  Baronetti 

domini  ejusdem  Manerii  ibidem  tenta  pro 
manerio  predicto  decimo  sexto  die  Octobris 

Anno  Regni  domini  nostri  Willelmi  tertij 

nunc  Regis  Anglia:,  etc.,  duodecimo  An- 
noque  domini  1700  Coram  Johanne  Dalby 

Armigero,  Seneschallo  ibidem. 

Et  quod  Carolus  Kistell  posuit  magnum 
saxum  in  communi  alta  via  infra  Manerium 

predictum  inter  '  Ham  Mills  '  et  '  Lyme 
Pool  '  ad  commune  nocumentum  inhabi- 
tantium  ibidem  Ideo  ordinatum  est  quod 

idem  Carolus  saxum  predictum  abinde 

removeat  infra  sex  dies  proxime  sequentes 

sub  pcena  $05. 

Et  quod  Willelmus  Dibley,  Georgius  Mor- 

timer et  Johannes  Spicer,  generosi,  custu- 

marij  tenentes  manerij  predicti  solent  habere 

Hayse  boot  Gate  boot  Plow  boot  Style  boot 

Fire  boot  Hedgeboote  et  Cart  boote  absque 

assignacione  impendcnte  super  premissa 

solum  et  non  alibi ;  solent  etiam  habere  Ar- 
gillam  Cretam  et  Glaream  in  foveis  apertis  et 

Bryam  et  Genistas  spinosas  crescentes  super 

vastum  domini  Manerij  predicti  impen- 
dendum  solum  in  et  super  premissa. 

Et    quod    Henricus   Perrey  facial  vacer- 
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ruam  (?)  ejus  trans  fossam  ejus  inter  terras 

ejus  et  '  Dunsden  feild '  versus  Thatcham 
Marsh  infra  sex  dies  sub  pcena  $s. 

1701,  October  \f>th  \Henwidt\, 

Et  quod  nullus  Cottagiarius  aliquod  jus 
habet  Communire  infra  Manerium  predictum. 

1702,  October  \\tli  [He  a  wick}. 

Et  quod  occupatores  de  '  Henwick  Farm  ' 
pontem  sufficientcm  debent  ponere  trans 

aqualitium  de  '  Ireish  feild '  (existentem 
viam  ad  ecclesiam)  infra  tres  septimanas 

ab  hinc  sub  pcena  5*.  pro  defectu  inde. 

1703,  October  i$th  [Henwick}. 

lit  quod  supervisors  viarum  commu- 

nium  de  '  Parsonage  Tything  '  pontem  suffi- 
cientem  ad  finem  inferiorem  de  le  Bourn 

existente  via  ducente  ad  Newbury  infra  10 

dies  proxime  sequentes  faciant  sub  pcena 

1705,  May  \th  [Henwick}. 
Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick 

in  Com.  Berks.  Visas  Franci  plegii  cum 
Curia  Baronis  Elizabethan  Winchcombe 

Spinster  dominie  Manerij  predicti  ibidem 

tenta  pro  Manerio  predicto  Quarto  die  Maij 

Anno  Regni  Dominae  Reginae  Anna?  nunc 

Angliae  Reginre  Quarto  Annoque  domini 

1705.  Coram  Johanne  Dalby  Armigero, 
Seneschallo  ibidem. 

et  Franciscae  uxoris  ejus,  Roberti  Parker 

Arm.,  et  Mariae  uxoris  ejus,  dominorum 

Manerii  predicti  ibidem  tenta  pro  Manerio 

predicto  die  Martis  scilicet  decimo  sexto  die 
Octobris  anno  Regni  dominae  nostrae  Annas 

nunc  Anglias,  etc.,  Reginae  Quarto  Anno- 
que Domini  1705  coram  Johanne  Dalby 

Armigero,  Seneschallo  ibidem. 

Et  quod  Inhabitantes  Burgi  de  Thatcham 
escurient  et  emendent  aquae  cursum  in 

Thatcham  Marsh  modo  existentem  com- 

mune nocumentum  et  periculosum  viatori- 
bus  ponendo  pontem  ibidem  ante  primum 

diem  Novembris  proximum  sub  pcena  2os. 

Et  quod  postis  et  vaceruae  sint  errecta 

ad  finem  superiorem  de  '  Read  lane '  ducens 
ad  'Ashmore  Green'  prope  decennas  de 

'Parsonage'  et  '  Henwick'  ante  Festum  An- 
nunciacionis  beatse  Marias  Virginis  proxi- 

mum domino  Manerij  predicti  allocante 

masremium. 

Ordinatum  est  Matheum  Ayliffe  sepelire 

equum  mortuum  modo  jacentem  prope 

terras  ejus  ante  noctem  crastini  diei  sub 

pcena  los. 

1707,  October  ist. 
Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick 

in  Com.  Berks.  Visus  Ffranciplegij  cum 

curia  Baronis  Henrici  St.  John  Armigeri 

domini  ejusdem  Manerij  ibidem  tenta  pro 

Manerio  predicto  die  Mercurij  scilicet  primo 

die  Octobris  anno  Regni  dominae  nostrae 

Annas  Dei  gratia  Magnae  Brittaniae  Franciae 
et  Hiberniae  Reginae  Fidei  defensoris 

etc.,  sexto,  Annoque  domini  1707  Coram 

Johanne  Dalby  Armigero,  Senceschallo 

ibidem. 

Balivus. 

Thomas    Morgan    electus  et  juratus   est 
Balivus  ibidem. 

1705,  October  iftth  [Henwick}. 
Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick  in 

Com.  Berks.  Visus  Franci  Plegij  cum  Curia 

Baronis  Honorabilis  Henrici  St.  John  Arm., 

1708,  October  izth. 

Et    quod   venella    ducens   a   terra 

Basset  ad  '  Read  feild '  vocata  '  Dayes  lane ' 

pertinet  Domino  Manerij  predicti  ut  narra- 

tur  super  sacramentum  testium  ultra  etatem 

sexaginta  annorum.  Et  quod  janua  sit  erecta 

inter  '  Redfeild '  et  '  Shawfeild '  in  vel  ante 
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primum  diem  Novembris  proximum  per 

occupatores  terrarum  in  Readfeild  domino 

Manerij  predict!  allocante  maremium. 

Et  quod  metae  sufficientes  fiant  ex  utra- 

que  parte  '  Dayes  lane  '  predicta  per  oc- 
cupatores terrarum  adinde  ajungentium. 

1710,  October  24//1. 

Et   quod    venella   ducens   a.   firma     

Bassett  vocata  'Dayes  lane'pertinet  Domino 
Manerii  predict!  ut  patet  per  sacramentum 

testium  ultra  etatem  sexaginta  annorum  et 

quod  januje  ibidem  sint  pendite  et  servate 
in  modo  consueto  et  usuali. 

1711,  October  i6///. 

Et  quod  Johannes  More  de  '  Ham  Mills ' 
facial  viam  pedestrem  in  prato  Pauperum  de 

Reading  ibidem  in  vel  ante  primum  diem 

Novembris  proximum  sub  pcena  IO.T. 

Et  quod  de  futuro  Johannes  Hore  non 

deportet  genistas  spinosas  a  Communia  de 

Henwick  ad  Brickill  sub  pcena  triginta  et 
quinque  solidorum. 

1712,  October 

Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick 

in  Com.  Berks.  Visus  Ffranci  plegij  cum 
curia  Baronis  predicti  honorabilis  Henrici 
Viscomitis  Bolingbroke,  Baronis  Lideard 

Tregons,  domini  ejusdem  Manerij,  ibidem 

tenta  pro  Manerio  predicto  decimo  quarto 
die  Octobris  Anno  Regni  dominaj  nostne 

Annae  Magnae  Britanias  Franciae  et  Hibernian 

Reginae  fidei  defcnsoris,  etc.  undecimo, 

Annoque  domini  1712  Coram  Johanne  Dalby 

Armigero,  Seneschallo  ibidem. 

Et  quod  Richardus  Cooper  generosus 

minus  juste  fecit  aquae  duccionem  per  partem 
Ham  Marsh. 

Et  quod  prefatus  Richardus  Cooper  minus 

juste  fecit  [.  .  .  .  et]  obstruxit  aquam  rivuli 

Kennet  inter  locum  vocatum  '  Ham  Marsh  ' 

et  '  Pococks  Mead.' 

That  the  surveyors  of  Thatcham  doe  sett 

vpp  a  Bridge  by  '  Stoney  lane '  leading  down 
to  '  Long  bridge  '  in  a  week's  time  on  pain 
of  tenn  shillings. 

1714,  October  i2th. 

Et  quod  Thomas  Limpus  illicite  fodiit 

fossam  nimis  prope  communem  viam.  Ideo 

ordinatum  est  quod  eandem  repleat  in  vel 

ante  quintum  diem  Novembris  proximum 

sub  puma  los. 

Et  quod  Josephus  Davis  illicite  abscidit 

genistas  spinosas  in  Communia  Manerij 

predicti  pro  usu  occupatoris  ejus  pistoris. 
Ideo  ordinatum  est  quod  non  iterum  offendat 

in  hac  parte  de  futuro  sub  pcena  $s. 

Et  quod  Thomas  Church  erexit  cottagium 

in  '  Shaw  dean  '  infra  Manerium  predictum 
contra  tenorem  Actus  Parliamenti  in  hac 

parte  editi  et  provisi 

Ordinatum  est  quod  omnis  habens  Com- 
munia in  campis  istius  Manerij  signabit 

pecora  ejus  depascentia  in  campis  predictis 

cum  signo  ejus  picato  sub  pcena  2d.  per 
caput  in  defectu  inde  Agriphylaci  ibidem, 

et  i  zd.  proprietoribus  camporum  predictorum 

quorum  peccora  sint  sic  signata. 

1715,  October  ntk. 

Et  quod  occupatores  firma;  Domini 

Jemat  Raymond  confidant  metas  inter 

'Stone  feild'  et  'Russell's  feild'  ante  primum 
diem  Novembris  proximum  sub  poena  \id. 

per  polum  in  defectu  inde,  et  sic  pro  rata. 

VOL.    II. 
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APPENDIX    LXXXI. 

List  of  the  Court  Rolls  found  relating  to  the  Thatcham  Manors  with  the  Dates, 

Lords'  Names,   and  Court  Officers. 

Date. Manor. Lord's  Name. 
Steward. 

Constable. Haywards. 

I60O11 

Thatcham Francis  Winchcombe,  Esq. 
Thos.  Browne Vincent  Knyght Richard  Hedd 

Richard  Willeis 

1657" 

Manor  and  Borougl Henry  Winchcombe,  Esq. John  Harison 
Wm   Dancastle 

John  Painter 
of  Thatcham 

1658 Ditto Ditto 
Ditto 

April  14 
1658 Ditto Ditto 

Ditto Nicholas  Bushnel 

Oct.  20 
1659, 

Ditto Sir  Henry  Winchcombe 

Ditto 

Lawrence  Farrow 

October 
1661 Ditto Ditto 

Ditto 

John  Hassell 

EdwardLamden 

1662 Ditto 
Ditto 

Ditto 
Thomas  Whitacre 1663 

Ditto Ditto 
Ditto 

John  Foster,  alias 

Edward  Sanders 

Smith,  junior 1664